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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :   Dostawa materiałów opatrunkowych i pieluch jednorazowych dla dzieci z podziałem na zadania

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie
Dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet operacyjnych nie pranych z elementem rtg oraz tasiemką, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Przytaczany ”element RTG” to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, zawierająca siarczan barytu, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Zadanie 3 poz. 1

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

Zadanie 3 poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków pakowanych po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie

Zadanie 3 poz. 1

Zwracam się z prośba o dopuszczenie plastra z klejem akrylowym. Pozostałe parametry zgodne 
z SIWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

Zadanie 7, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski o wymiarach 4m x 12cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie
ZADANIE NR 2 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty celulozowej podzielnej pakowanej rolka a’500 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania waty celulozowej podzielnej pakowanej rolka a’500 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, pozostałe parametry spełnione - dotyczy poz. 1
Pytanie

ZADANIE NR 6 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy bawełnianej w opakowaniach a’ 100 mb z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, pozostałe parametry spełnione?
Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie

ZADANIE NR 6 Pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty celulozowej pakowanej a’5 kg z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie

ZADANIE NR 7 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej w rozmiarze 4m x 15 cm pakowanej z 2 zapinkami wewnątrz opakowania?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie
ZADANIE NR 10 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej spełniającej wymogi SIWZ w opakowaniu a’5 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ z przeliczeniem ilości
Pytanie
Zadanie 3 poz.1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek na kleju akrylowym; pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

Zadanie 3 poz.2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’1szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie
Zadanie 3 poz.3
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie

Zadanie 3 poz.4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej bez wzmocnień w rozmiarze 6x7cm pakowany a’100szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

Zadanie 3 poz.5-12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek na kleju akrylowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

Zadanie 3 poz.5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’50szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:
Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie

Zadanie 3 poz.6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie

Zadanie 3 poz.8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie

Zadanie 3 poz.10

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie

Zadanie 3 poz.13

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce bez pierścienia zabezpieczającego, pokryty klejem akrylowym,   pakowany a’6szt. spełniający pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Zadanie 3 poz.14 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej, na rolce bez pierścienia zabezpieczającego, na kleju akrylowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Zadanie 3 poz.15-17

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce bez pierścienia zabezpieczającego, na kleju akrylowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Zadanie 3 poz.14,16

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie

Zadanie 3 poz.15

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie

Zadanie 3 poz.17

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie

Zadanie 4 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1 i  utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Zadanie 11 poz. 1-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie opaski elastycznej o rozciągliwości w  100% składającej się z 45% wiskozy oraz 55% poliamidu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Zadanie 5 poz.2-6

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania opatrunku zbudowanego z trzech różnych hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny i żelatyny zawieszonych w macierzy polimerowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  przy zachowaniu pozostałych parametrów
Pytanie

Zadanie 5 poz.1-12

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu złożenia próbek, co zmniejszy koszty przygotowania oferty, pragniemy  nadmienić iż oferowany asortyment jest obecnie używany w Państwa placówce.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy SIWZ

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wskazanie ilości wymaganych próbek z uwagi na wpisanie w formularzu cenowym w kolumnie „próbki” jedynie „wymagane”.

Odpowiedź:

W ilości najmniejszej możliwej do dostarczenia oraz zgodnie z pkt. 9.5 SIWZ
Pytanie

Dotyczy zadania nr 10 pozycja 1-3

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania serwet z gazy bawełnianej nie poddawanych procesowi prania wstępnego. Gaza z której wykonane są serwety powinna spełniać wymagania normy PN EN 14079, która określa minimalne progi między innymi chłonności i szybkości wchłaniania cieczy. Gaza bawełniana jest materiałem zaprojektowanym w celu jak najwyższej i jak najszybszej absorpcji płynów. Proces prania wstępnego oraz suszenia według naszej najlepszej wiedzy obniża walory użytkowe włókien bawełnianych. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,5% w artykule 5 ust. 1 lit. a. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu artykułu 3 ust. 6 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dot. Zadania  nr 1, poz. 1. 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie pieluszek a’66 sztuki?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza
Pytanie

Dot. Zadania  nr 1, poz. 2. 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie pieluszek a’72 sztuki?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie

Dot. Zadania  nr 1, poz. 3. 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie pieluszek a’78 sztuki?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie

Dot. Zadania  nr 2, poz. 1. 

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową o 10 warstwach?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza z zachowaniem ilości i pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie

Dot. Zadania  nr 4, poz. 2-3.: 

Czy Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta. Wyroby zarejestrowane jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne  do chwilowego użytku (w klasie IIa reguła 6) przeznaczone są do ciągłego użycia przez czas krótszy niż 60 minut, co biorąc pod uwagę czas trwania większości procedur operacyjnych jest czasem zbyt krótkim.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7
Pytanie

Dot. Zadania  nr 4, poz. 2-3 

Czy Zamawiający wymaga, aby materiały opatrunkowe były wykonane z gazy o przędzy min. 15 TEX? Odpowiednia minimalna grubość nici bawełnianej zapewnia wymaganą chłonność wyrobu gazowego i ogranicza zużycie materiałów w czasie zabiegu. Czy powyższy parametr powinien zostać potwierdzony oświadczeniem producenta załączonym do oferty?

Odpowiedź:

Zmawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie

Dot. Zadania  nr 4, poz. 2-3:

Czy Zamawiający wymaga, aby wyroby były wykonane z gazy 17nitkowej o gramaturze 23 g/m2? Czy ten parametr należy potwierdzić Kartą Danych Technicznych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie

Dot. Zadania  nr 6, poz. 3-4: 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’20 szt. ?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza z przeliczeniem ilości i zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie

Dot. Zadania  nr 6, poz. 5-7: 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’12 szt. ?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza z przeliczeniem ilości i zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie

Dot. Zadania  nr 6, poz. 8-10. 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odpowiedź:

Zmawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie

Dot. Zadania  nr 8, poz. 1-5.  

Czy Zamawiający wymaga, aby kompresy były wykonane z gazy 17nitkowej o gramaturze 23 g/m2? Czy ten parametr należy potwierdzić Kartą Danych Technicznych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie

Pytania do projektu umowy:

Art.5, ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna była w wysokości 2,0%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Pytania do projektu umowy:

Art.5, ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Pytania do projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ










                     Zamawiający 

